
      
Poslední prázdninový víkend věnuje občanské sdružení Společnost DUHA – integrace osob s mentálním postižením všem, kterým není 
lhostejný život spoluobčanů s mentálním znevýhodněním 

 

LETNÍ VÍKEND PRO DUHU  
o. s. Společnost DUHA – integrace osob s mentálním postižením  
vás srdečně zve do BOTANICKÉ ZAHRADY TROJA   
v sobotu a neděli 28. a 29. srpna 2010 od 10 do 18 hodin  
ve venkovní expozici areálu JIH  

 
Záštitu nad Letním víkendem pro DUHU přijali 
Pavel Bém, primátor hl. m. Prahy 
 Daniela Kolářová, herečka a předsedkyně Správní rady Nadace DUHA 
  

PROGRAM: 
V SOBOTU I V NEDĚLI PO CELÝ DEN  
DUHOVÁ TVŮRČÍ DÍLNA - oddejte se tvoření podobně jako naši klienti, připravená je celá řada tvůrčích aktivit pro děti i dospělé 
 

DUHOVÁ PRODEJNA -  naleznete v ní výrobky klientů z textilní, výtvarné, keramické dílny, dřevodílny, kartonáže a pekárny  
 

DUHOVÁ GALERIE S KAVÁRNOU -  projděte se zahradou a prohlédněte si obrazy klientů, pak si odpočiňte, zalistujte fotoalby ze života 

DUHY a přitom si popovídejte s jejími pracovníky u šálku fair trade kávy v naší kavárně  
 

DUHOVÉ OSVĚŽENÍ -  posaďte se do trávy a v klidu vychutnejte osvěžující nealkoholické nápoje, které připraví naši klienti 
 

DUHOVÁ HERNA - hrát si může celá rodina, vyzkoušejte deskové hry, včetně žhavých novinek 
dále soutěže pro děti a rodinný kvíz, výtvarná soutěž pro děti, malování na obličej ….. 
 

DUHOVÉ PÓDIUM -  v průběhu dne si užívejte kulturního programu, se kterým přicházejí umělci přátelsky naklonění Společnosti DUHA 

SOBOTA 28.8. 
10.30 DS VLTAVAN - POHÁDKA PRO DĚTI 
 Ač je to k nevíře strašidla jsou z talíře 
 

11.30  TAIJI AKADEMIE  
ukázky čínského bojového umění pro děti v podání 
sportovního oddílu Tygrů a instruktorů Taiji Akademie 

 

14.00 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ – paní Daniela Kolářová 
hudební osvěžení nabídne KÜHNŮV SMÍŠENÝ SBOR 
„V letním rytmu“ 

 

14.45 DS TERMITI - POHÁDKA PRO DĚTI 
Dlouhý, Široký a Krátkozraký 

 

15.30 TAIJI AKADEMIE  
ukázky čínského bojového umění a zdravotního cvičení 
Čchen Tchaj-ťi a čchi-kung, zacvičit si můžete i vy! 

 

16.15 ASHMAHEM TRIO  
nechte se strhnout živou hudbou a tancem ve stylu 
orientálního flamenca, tančit můžete i vy 

 

17.00 TiDiTaDe  
dynamické a energií sršící vystoupení tanečníků a 
bubeníků, to vše v rytmu Afriky 

NEDĚLE 29.8. 
10.30 MŠE v kapli sv. Kláry 
11.30 KÜHNŮV SMÍŠENÝ SBOR   

dopolední koncert s krásnou duchovní hudbou  
a krásným výhledem na Prahu u kaple sv. Kláry 

 

14.00 ELIŠKA PTÁČKOVÁ a ACOUSTIC SOUND  
čeká vás hudební chvilka s  pohodovou hudbou, 
acoustic/folk 

 

15.00 TAPPY DANCERS a TAPPY KIDS  
oslní vás tanec a rytmus úderů stepařských bot 

 

15.45 GIRL TALK   
kapela vám namíchá barevný koktejl jazzu, soulu a 
swingu, dobrá nálada zaručena 

 

18.00      VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ DĚTSKÉ VÝTVARNÉ 
SOUTĚŽE Děti do věku 15 let, které přinesou na 

pokladnu obrázek s tématem DUHA, budou mít o 
víkendu vstup zdarma. Obrázky vystavíme v Duhové 
galerii. Výherci obdrží zajímavé ceny. 

 

Vezměte si deky nebo polštářky, rodinu, přátele a dobrou 
náladu a přijďte si s námi užít Letní víkend pro DUHU. 

             

       
Změna programu vyhrazena. Informace sledujte na www.spolecnostduha.cz a www.botanicka.cz. 
Srdečně děkujeme Botanické zahradě za spolupráci. Děkujeme všem umělcům, kteří vystupují bez nároku na honorář i všem dobrovolníkům. 
Do Botanické zahrady – areál JIH se platí obvyklé vstupné. 

http://www.spolecnostduha.cz/
http://www.botanicka.cz/


 
 

 
 
 
 


